
"' í' ,.... .G,,. , 79 Blažovice, okružní křižovatka

3111louvy objednatele: 780/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1147/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 27-SOD-2019-031

Dodatek Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4179 Blažovice, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

M - SILNICE a.s.

sídlení Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 96 868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové sp. zn. B 430
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 7. 2019 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Záměna měrných jednotek při převodu do jiné cú. Při převodu rozpočtu do aktuální cenové úrovně Urs došlo
k záměně měrných jednotek. Tím došlo k nežádoucímu snížení výmčr některých položek a je nutné je doplnit.

JI.

Obě smluvní strany se tímto dodatkeín č. 1 dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

l. Cena díla:

Cena díla bez dph 9.713.072,68 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek Č. i, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek Č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

l
?

Strana 1 (celkem 3)



. . .. .,...

III/4179 Blažovice, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
.' ť

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené vícepráce.

V Rajhradicích, dne V Brně, dn, Ú S -ii- 2019 :,

Ing. Z enčk Komůrka, ředitel

M - SILNICE a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

.
·' .Ĺ' '

::
F,

J

i
q

l

M

ŕ

l

;
l

l
F

É

E
l
L

F

l

l
F

l

Strana 2 (celkem 3)



,ýi·.-'"i;'.. ... : .'

,,S::,II:I/4179 Blažovice, OKRUZNĹ KŔTŽOVATKA

,.'"' přĺloh.4 č. 1 - vyčíslené vícepráce

Strana 3 (cclkein 3)

L



E

M - SILNICE a.s.

Měna: CZK

m

Stránka 1 l

. . 10.9.2019ČENOVA NABIDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk,

Stavba: N27190198 - Blažovice - IIU4179 Blažovice, okružní křižovatka, vícepráce Č.1

objekt: so 301 - Kanalizace dešťová
2 - Základy
12 28612030 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250X6000 mm SN 16
13 28612031 trubka kanalizační PVC plnostěnná tňvrstvá DN 300X6000 mm SN 16
14 28612035 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 5COx6000 mm SN 16

32,04 m
7,39 m

85,26 m

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce

1 280,00 41 C11,20
3 648,CO 26 958,72
4 274,00 364 401,24

432 371,16

5 - Komunikace
18 55241014 goklcp šachtový třída D 400

Celkem

CELKEM

Součet za 5 · Komunikace

Objekt: SO 301 - Kanalizace dešťová

11 ks 2 977,00 32 747,00

32 747,00

465 118,16

Stavba: N27190198 - Blažovice - lll/41 79 Blažovice, okružní křižovatka, vícepráce Č.2
,

465118,16
q

i

J

.

i

I

V

h
Ň

Ň

I

J

i'

l

y

h

l

l

É

P

:

i

I

Ľ

q


